mandamiento de pago a favor de la CENTRAL HIDROELÉCTRICA DE 

CALDAS S.A. E.S.P., y en contra de la señora MARÍA ARACELLY GARCÍA 

DE A., identificada con cédula de ciudadanía No. 30.281.616, por las 

siguientes sumas de dinero, relacionadas con la factura de energía No. 

87703562:      

a. Por DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 

SETECIENTOS DIEZ PESOS ($2.847.710.00), por concepto del valor total 

a pagar de la factura No. 87703562.     

b. Por los intereses de mora causados sobre el valor mencionado el literal 

que antecede, desde la presentación de la demanda, esto es, desde el 11 

de noviembre de 2021, hasta cuando se verifique el pago total de la